

Sølvgade Holding ApS

Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K
CVR-nr. 39715848

**Årsrapport 29.06.2018 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2018

Dirigent

Navn: Allan Steen Lyngø



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sølvgade Holding ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 39715848

Hjemsted: København

Regnskabsår: 29.06.2018 - 30.06.2018

Direktion

Adam Nederby Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 103 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.670)
Driftsresultat		(5.670)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(97.202)
Årets resultat		(102.872)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(102.872)
		(102.872)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.701.003
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>29.701.003</u>
Anlægsaktiver		<u>29.701.003</u>
Aktiver		<u>29.701.003</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Overkurs ved emission		29.748.205
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(97.202)
Overført overskud eller underskud		<u>(5.670)</u>
Egenkapital		<u>29.695.333</u>
Anden gæld		<u>5.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.670</u>
Passiver		<u>29.701.003</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	29.748.205	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(97.202)</u>	<u>(5.670)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>29.748.205</u>	<u>(97.202)</u>	<u>(5.670)</u>
				I alt
				kr.
Indskudt ved stiftelse				29.798.205
Årets resultat				<u>(102.872)</u>
Egenkapital ultimo				<u>29.695.333</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	29.798.205
Kostpris ultimo	29.798.205
Årets nedskrivninger	(97.202)
Nedskrivninger ultimo	(97.202)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.701.003

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
John A. Hansen A/S	København	A/S	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
2. Virksomhedskapital				
Anparter	1	50000	50.000	50.000
	1		50.000	50.000

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen – John A.- Hansen Holding, ApS, Charlottenlund.
